
Technický list

TextFlow 12

Jednoplynový detektor Pac® 6500, Typ: SO2

Údaje o objednávce

Artikové číslo 097199 SO2

GTIN 4026056020560

Třída artiklu 09J

Popis

Provedení:
Osobní měřící přístroje pro jeden druh plynu Pac® 6000 a 6500 měří rychle a přesně určitý
plyn. Jednoduchá obsluha díky displeji bez slovních sdělení, jasnému barevnému značení a
robustnímu, dobře uchopitelnému pouzdru. Trojí alarm: akustický, optický a vibrace. Krátká doba
zpoždění snímání i při drsných okolních podmínkách. Měření a přímé zobrazení některého z
následujících plynů: CO (oxid uhelnatý), H2S (sirovodík), SO2 (oxid siřičitý) nebo O2 (kyslík).
Bez časového omezení funkčnosti, více možností nastavení a paměťových funkcí.
Funkce:
IP68: Je dána ochrana proti trvalému ponoření do vody (vodotěsné) a proti pronikání prachu
(prachotěsné) a také kompletní ochrana před dotykem.
Upozornění:
Techniku pro měření plynů není z bezpečnostně technických důvodů možné vracet dodavateli.
Ochranná třída IP: IP 68
Čidlo druhu plynu: oxid siřičitý
Rozsah měření: 0 - 100 ppm
Práh pro spuštění alarmu A1/A2: 0,5 / 1,0 ppm

Technický popis

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 17.04.2023 21:10 1/2



Technický list

TextFlow 12
Ochranná třída IP IP 68

Čidlo druhu plynu oxid siřičitý

Práh pro spuštění alarmu A1/A2 0,5 / 1,0 ppm

Rozsah měření 0 - 100 ppm

Zdroj energie Provoz s bateriemi

Počet obsažených baterií 1

Chemické složení Lithium-thionyl chloridy

Typ baterií Mignon, AA

Druh produktu Měřicí přístroj pro jeden druh plynu

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 17.04.2023 21:10 2/2


